
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/155/13 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ładzicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2013 r. poz. 594, poz. 645), art. 16 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy w Ładzicach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Likwiduje się samorządowy zakład budżetowy o nazwie Zakład Gospodarki Komunalnej w Ładzi-

cach zwany dalej Zakładem.  

2. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 31 stycznia 2014 r.  

3. Z dniem zakończenia likwidacji zadania wykonywane dotychczas przez Zakład przejmuje Urząd Gminy 

Ładzice, a pracownicy likwidowanego Zakładu stają się pracownikami Urzędu Gminy Ładzice w trybie art. 23¹ 

Kodeksu pracy.  

4. Mienie znajdujące się w użytkowaniu Zakładu, a także pozostałe po likwidacji środki pieniężne, należno-

ści i zobowiązania likwidowanego zakładu budżetowego przejmuje z dniem zakończenia likwidacji Gmina 

Ładzice.  

5. Do dnia zakończenia likwidacji Zakład prowadzi dotychczasową działalność. 

§ 2. 1. Na likwidatora zakładu budżetowego wyznacza się Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Ładzicach.  

2. Do dnia zakończenia likwidacji powinny zostać zakończone czynności likwidacyjne obejmujące przede 

wszystkim:  

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie przepisami o rachunkowości, w 

tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego się 

w użytkowaniu Zakładu;  

2) zamknięcie rachunku bankowego i ksiąg zgodnie z przepisami o rachunkowości;  

3) sporządzenie bilansu zamknięcia Zakładu;  

4) protokolarne przekazanie majątku likwidowanego Zakładu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice.  

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Ładzice Nr XXXVII/209/2010 z dnia 9 czerwca 2010 r. w sprawie 

utworzenia zakładu budżetowego oraz uchwała Nr XXXIX/221/2010 Rady Gminy Ładzice z dnia 1 paździer-

nika 2010 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia zakładu budżetowego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 5544



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

  

 Przewodnicząca 

 Rady Gminy: 

Bożena Rybak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5544


		2013-12-13T11:12:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




